



BIOPROTECT

Agricultură eficientă

Tel: /+373 22/ 214 110; Email: office@bioprotect.md;
www.bioprotect.md

25300

Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

AAT6615144

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		20 mai 2024 / 20 mai 2024		8. Foaie de parcurs seria: ---- număr ---- data ---- Путевой лист серия номер дата		9. Transportator Перевозчик		FPC BIOPROTECT SRL		c.f./ nr. TVA 1003600002284 / Ф.к./ код НДС 0604775		
1. Furnizor: Поставщик		FPC BIOPROTECT SRL com. Stauceni, drum M2, km.10, nr.9 c/d MD73EX0000002251788527MD B.C.'EXIMBANK'S.A. EXMMMD22						c.f./ nr. TVA 1003600002284 / Ф.к./ код НДС 0604775				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Liceul Internat Republican de Musica "Ciprian Porumbescu" IP mun. Chisinau, str. Kiev 1 c/d MD32TRPBAA222990A15344AC						c.f./ nr. TVA 1014620000578 / Ф.к./ код НДС				
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.2 DDD - 01 din 18.01.2024 (Serv				
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Stauceni		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				mun. Chisinau, str. Kiev 1				
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Dezinsectie m2		M2	200	8,33	1 666,67	20%	333,33	2 000,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					1 666,67	x	333,33	2 000,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					1 666,67	x	333,33	2 000,00	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		STRELET VALERIU ION Director general										
14. Predat mărfurile/activale (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		TURCAN ALEXANDRU Șef secție DDD										
15. Primit mărfurile/activale intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)												
16. Predat mărfurile/activale intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)												
17. Primit mărfurile/activale (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель												



Handwritten signature

Handwritten signature: Valeriu Ion

Handwritten signature: Turcan Alexandru

Handwritten signature: Strelu

L.S.
M.P.

Act de predare - primire a lucrărilor D.D.D. efectuate nr. 1

Între FPC "Bioprotect" SRL în calitate de *Prestator de Servicii*, și Liceul Internat Republican de Muzica "Ciprian Porumbescu" IP în calitate de *Beneficiar*, certifică activitatea de DEZINSECȚIE - DERATIZARE - DEZINFECȚIE a suprafețelor interioare, după cum urmează:

În baza :

- a) contractului nr. 2 DDD-01 din 18 Ianuarie, 2024, s-au executat următoarele prestări servicii în cadrul unității beneficiare:

adresa servicii: or.Chisinau str.Kiev 1

NR. CRT.	ACTIVITATEA	SUPRAFAȚĂ / VOLUM	Preț
1.	DEZINSECȚIE	200 m ²	10.00

- I. Substanțele folosite la executarea lucrărilor de dezinsecție, sunt avizate de către Ministerul Sănătății Muncii și Protecției Sociale, conform normelor în vigoare. Despre toxicitatea preparatelor și tehnica securității părțile au fost informate.

Prezentul Act de predare - primire confirmă executarea lucrărilor specificate și că nu sunt obiecții din punct de vedere calitativ și cantitativ, iar prestatorul garantează eficiența lucrărilor potrivit normelor D.D.D în vigoare, drept pentru care s-a încheiat procesul verbal de recepție.

OBSERVAȚII : DUPA TRATAREA SPATIILOR

- Spațiile se tin închise 4-6 ore , aerisirea 2-3 ore
- Tavanul , geamurile , spațiile de jos (plintusuri) sa nu sa se spele , in cazuri exceptionale peste 24-48 ore
- Neaparat se vor spala obiectele , suprafețele (dulapuri , case de marcat ...) care pot fi in contact cu alimentele , tegumentele

Beneficiarul este obligat sa respecte masuri de securitate in timpul lucrarilor de dezinsectie , sa anunte din timp vecinii , sa respecte conditiile de igienizare si aerisire a spatiului dupa dezinsectie.

Expert DDD

Semnătura:

Data:

Beneficiar

Semnătura



Handwritten signature of the beneficiary and another signature.